Optik Siiriiciiler

Uriin

ASUS DVD SDRW-08D2S-U LITE SLIM USB 2.0 SIYAH

INTENSO 5401400 CD/DVD WRITER EOD 400D

ASUS DVD RW-24D5MT 24X DAHILI SATA BULK (LOGOSUZ)

UNITEK HARICI DVD-RW USB TYPE-C/A 5inl DOCK
(T1037A)

ASUS DVD RW-24D5MT 24X SATA SIYAH BULK

ASUS DVD SDRW-08D2S-U LITE SLIM USB 2.0 BEYAZ

ASUS ZEN DRIVE V1M SDRW-08V1M-U 24X DVD RW SURUCU

Marka

Asus

Intenso

Asus

Unitek

Asus

Asus

Asus

Stok

10+

10+

Fiyat

42,00

51,45

33,60

40,95

51,45

52,50

61,95

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD



