

Optik Sürücüler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	UNITEK HARİCİ DVD-RW USB TYPE-C/A 5in1 DOCK (T1037A)	Unitek	10+	40,95 USD
	ASUS DVD SDRW-08D2S-U LITE SLIM USB 2.0 SİYAH	Asus	2	42,00 USD
	INTENSO 5401400 CD/DVD WRITER E0D 400D	Intenso	10+	51,45 USD
	ASUS DVD SDRW-08D2S-U LITE SLIM USB 2.0 BEYAZ	Asus	1	52,50 USD
	ASUS ZEN DRIVE V1M SDRW-08V1M-U 24X DVD RW SURUCU	Asus	2	61,95 USD
	ASUS DVD RW-24D5MT 24X DAHİLİ SATA BULK (LOGOSUZ)	Asus	0	33,60 USD
	ASUS DVD RW-24D5MT 24X SATA SİYAH BULK	Asus	0	51,45 USD